
Administracion local de Ejecucion Fiscal 
·2015, Aiio de Ia Lucha contra eI Citncer" 

OFICIO N°ALEF/I083812015 

CREDITO N° 13492[2012, 
1349264382, 1349323812 Y 
1349371462. 

NOMBRE: C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES.
 
DOMICILIO CAl.LE JOSE RENPUELES NO. 46
 
COLONIA: AMPl.IACION LOS ANGELES.
 
CIUDAD: TORREON,COAEUDLA
 

ACTA CmCUNSTANCIADA 

En la Ciudad de Torreon, Coahuila siendo las 08:00 horas del dia 09 de Octubre del 2015, los suscritos 
C. Andres 8Qsa Moreno y C.- Hector Ramon AntUnez Magallanes, Notiflcadores- Ejecutores adscritos a la 
Adminisrracion Local de Ejecucicn Fiscal en Torreon, en cwnplimiento de la notificacion del oficio NQ 

AGJ12526115 de fecha 2.L de Abril del 2015 en contra de los creditos fiscales no. 13492120L2, 
1349264382, 1349323812 Y 1349371462, Emitido por el Administrador Central. de 10 Contencioso de la 
Secretaria de Finanzas del Estado de Coahuila, Lie. Marcel Morales Loyola, y con fundamento en el articulo 
134 del Codigo Fiscal de la Federacion, nos constituimos en el domicilio fiscal manifestado at Registro 
Federal de Contribuyentes de la Secretaria de Hacienda y Credito Publico de la contribuyentejC, 
GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES. hacienda constar que no fue posible su localizacion del 
mismo par los siguientes mctivos: cambio de domicilio. actualmente Domicilio habitado por otra persona. 
Casa en renta. Familia Sandoval de la Rosa, segn" clicho del Sr. Gabriel Sandoval" segun datos 
proporcionados por C. notificadores~ ejecutores, por 10 cual se manifiesta que dicho contribuyente en 
menci6n no file posible su localizacion agotandose las instancias de busqueda en los Padrones Estatales 
(Control Vehicular, Impuestos Sobre N6minas, Impuestos Sabre Hospedajesj.c-__MMM M MM _ 

La presente acta se levanta bajo protesta de decir verdad. y en el entendido de que conczco las penas en que 
se incurren los que decIaran faJsamente ante autoridad distinta a la judicial, cuyas sanciones se senalan en el 
articulo 247 fraccion I del Codigo Penal con vigencia en el Distrito Federal en Materia Coman y en toda la 

~:~:~b~~aen ~~~: F~:~~l e:::::~~e;i~-~-~--d~--;;;~~;~--d~;-2~;~--;G~------
NO ~~UTOR	 NOTIFICADOR-EJECUTOR 

C.	 S SOSA MORENO . CTOR R. ANTUNEZ MAGALLANES.
 
NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
 

EL AI)l.r!N 

SALINAS GONZALEZ. 

Cale, Manuel Avila Camacho no. 2375 Ole. 
Col. Centro cr. 27010 
Tel. 747-32-51Ext 6212 
Torre6n, Coah. 
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NOTIFICAC\ON POR ESTRADOS 

Esta autoridad en ejercicio de las facultades que Ie confiere el articulo 33, fraccion IV, Yultimo parrafo, del 
Codigo Fiscal para el Estado de Coahuila, 3 fracciones III, Inciso 7,17 y 31 fracciones II, III YXXXII Y43 
fraccion IX, del Reglamento Interior de la Administracion Fiscal General del Estado de Coahuila, publicado 
en el Periodico Oficial del Estado del 08 de Mayo de 2012 y 29 de Abril de 2014, y con fundamento en los 
articulos 13 y 14 de 1a Ley de Coordinacion Fiscal Federal, Cleusulas SEGUNDA I, II, 1ll y IV, 
TERCERA, CUARTA y OCTAVA fraccion I, del Convenio de Colaboracion Administrativa en Materia 
Fiscal Federal que celebran el Gobiemo Federal por conducto de la Secretarfa de Hacienda y Credito 
PUblico y el Gobiemo del estado de Coahuila, publicado el Diario Oflcial de la Federaci6n el 20 de Marzo 
de 2009 y con fundamento en los artfculos 145, 151 fracci6n I, 152 Y153 del Codigo Fiscal de la Federacion 
determ ina 10 siguiente: ----------------------------.-----------------------------------.----------------------------------­

CONSIDERANDO 

PRIMERO.- Habiendose Hevaco a cabo las gestiones de notificacion del oficio No, AGJ/2526/2015, 
mediante el cual interpone Recurso Administrativo de Revocacion en contra de los creditos fiscales no. 
1349212012, 1349264382, 1349323812 Y 1349371462, mas accesorics legales correspondienres a cargo de 
la Contribuyente C. GABRlELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES, en el domicilio fiscal manifestado 
al Registro Federal de Contribuyente que para tal efecto Ileva la Secretaria de Hacienda y Credito PUblico 
en el Calle Jose Rendueles con N° ~ colonia Ampliaci6n Los Angeles no fue localizada,-------------­
SEGUNDO.- De los infonnes que obran en el expediente del creditc al rubro citado, aparece que con fecha 
II de Septiembre del 2015 _ y -.J!L de Octubre de 2015, los Notificadores - Ejecutores C. Andres Sosa 
Moreno y C. Hector Ramon Antunez Magallanes manifiestan que la Contribuyente C. GABRIELA 
ALEJANDRA FIERRO pAMANES al tratar de diligenciar el oficio numero AGJ/2526/2015 de fecha 21 de 
Abril del 2015, ha desaparecido par el siguiente motivo cambio de domicilio: de su domicilio fiscal, sin 
existir antecedentes del Ingar en que actualmente se encuentre, ya que no obstante que si se localize el 
domicilio indicado. este actualmente se encuentra Domicilio habitado por otra persona casa en renta. 
Familia Sandoval de la Rosa. segoo dicho del Sr. Gabriel Sandoval, segun datos proporcionados por los 
notificadores-ejecutores adscritos a esta dependencia. n u ~ n _ 

TERCERO.- Veriflcandose los Padrones Bsratales y al no encontrarse otro domicilio a nombre del 
contribuyente citadc anterionnente se levanta Acta Circunstanciada de Hechos que se anexa a la presente 
Notificaci6n par 10 cual esta Autoridad: --------~---------~---------------~------------~--------------.--------------
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Calz. Manuel Avila Camacho no. 2375 Ore. 
Col. Centro c.P. 27010 
Tel. 747-32-51 Ext. 6212 
Torreen, Coah. 
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ACUERDA 

PRlMERO.- Con fundamento en 10dispuesro por los artlculos 134 fracci6n III y 139 del Codigo Fiscal de 
Ia Federacion, en relaci6n can el tercer parrafo del articulo 50 y la fracci6n III del articulo 46-A. del citado 
ordenamiento legal se procede a NOTiFICAR PaR ESTRAOOS en virtud que no fue posible la 
localizacicn del C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES, en su domicilio fiscal 
manifestado al Registro Federal de Contribuyentes que para tal efecto lleva la Secretaria de Hacienda y 
Credito Publico, para notificar el oflcio No. AGJ12526/2015 de fecha 21 de Abril del 2015, donde se 
comunica que el Requerimiento de Obligaciones 105/13, donde se sobresee recurso. en contra de los creditos 
fiscales no. 1349212012, 1349264382, 1349323812 Y 1349371462, mas accesorios legales 
corrcspondientes a cargo de la Contribuyenre C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES, 
que en documento anexo se detaIla. --------------~-----------------------------------------------------------------------

SEGUNDO.- De confonnidad con 10 establecido por el articulo 139 del C6digo Fiscal de la Federacion, se 
debera fljar el presente acuerdo de notificacion por estrados durantequince dias en un sitio abierto al publico 
de las oflcinas de la Autoridad que efectue la notificacion y publicando el documento citado, durante el 
mismo plazo en la pagina electronicawww.afgcoahuila.gob.mx, dejando constanciade ella en el expediente 
respectivo. Siendo como fecha de notificaci6n el decimo sexto dia siguiente al primer dfa en que se hubiera 
fijado 0 publicado el documento.------------:------------------------------------------------------------------------­
TERCERO.- fijese y publiquese este documento en las oficinas de las autoridades correspondientes. - - - - ­

ATENTAMENT 
SUFRAGIO EFEC ELECCION 

TORREON, COA TUBRE DEL 2015 
EL ADMINIST ECUCION FISCAL 

Calz. Manuel Avila Camacho no. 2375 Ole. 
Col. Centro C.P. 27010 
Tel. 747-32-51 Ext. 6212 
Torreon, Coah. 
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"2015 ANO DE LA LUCHA CONTRA £L CANCER" 
Administracion Generut Juridica 

AGJ/252611015 

c. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES
 
CALLE JOSE RENDUELES No. 46
 
COLONIA AMPLIACION LOS ANGELES
 

TORREON, COAHUILA.­
ASUNTO.- Requerimiento de Obligaciones 105f13 

SE SOBRESEE RECURSO 

En e! expediente administrativo en que S8 actua aparecen los siguientes: 

ANTECEDENTES 

Mediante escrito recibido en ta Administraci6n Centra) de 10 Contencioso de la Administracicn Local de 
Ejecuci6n Fiscal de Torreon, en fecha 12 de Junia de 2013 ta C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES, 

interpone recurso administrative de revocaci6n en contra de los creditos fiscales con numero de control 
1349212012, 1349264382, ~349323812 Y 1349371462 emitidos por el Ing. Jose Armando Garda Triana en su 

caracter de Reeaudador de Rentas de Torreon. 

SUBSTANCIACION 

Que esta Administraci6n Central de 10 Contencioso de la Administracion General Juridica de la 
Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, eon fundamento en 10 dispuesto en las 

Ctausufae Segunda fracciones lH, V Y X inciso a) Tercera, Cuarta y Octava fraccion VII del Convenio de 
Colaboracion Administrativa en Materia Fiscal Federal celebrado par el Gobiemo Federal par conducto de Ia 

Secretarla de Hacienda y crsono Publico y e! Gobierno del Estado de Coahuila, publicaoo el 20 de marzo de 2009 
en el Diane Oficiel de la Federacicn, arttculcs 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal, articulo 29 ultimo parrato de 
la Ley orcanca de la Adrnlntstraclon Publica del Estado de Coahuila publicada en el pertodico oficial el 30 de 

noviembre de 2011, vigente a partir del ora 01 de diciembre de 2011, articulos 6 fraeci6n XXVIII, XXX Y XXXI. 7 

ftaccion III, tercero y cuarto Transftorfos de la Ley de la Administracion Fiscal General de! Estado de Coahuila de 
Zaragoza, publtcada en el Pericdico Oficia! del Estado el ocho de Mayo del dos mil dace, vigente a partir del dia 

nueve de Mayo del dos mil doce, 2 fraccion JI, 4 primer parrafo. fraccion I, 10 parrato primero y segundo. 11 fraccion 
V, XII, 13 fracci6n II, V, VI Y ultimo perrafo. 34 tracclon I, 1I Y Ill, 43 fraeei6n II y X! Y Tercero Transitorio del 

Reglamento Interior de la Adrmnfstracron Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, publicado en el mismo 
Organa Oficiai el ora ocho de Mayo del dos mil doce. vigente a partir del eta nueve de Mayo del dos mil doce, acorde 
10 ordenada en el articulo Segundo de las Disposiciones Transitortas antes aludidas. artlcufos 33 fracci6n VI del 

C6digo Fiscal para el Estado de Coahuila, articulos 132 y 133 fraeci6n I del C6digo Fiscal de la Feoeracton. precede 

a ernitir resolucron al recurso admintstratfvo de revocacicn. en base a las siqutentes: 

01844 986 1236 - !\ 

Centro de Oncrnas Gubemamentales 
Lib. OscarFlores Tapia Km 125 

Edificio No 5 
Arteaga, Coahuila C.P. 25354 
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AGJl2526J20}5 

CONSIOERACIONES 

1._ Mediante Requenrmentcs de Obligacion{es) Omitida.(s) y Multa contenidos en los cnctos con numero de 

control 1349212012, 1349264382, 1349323812 Y 1349371462 ellng Jose Armando Garcia Triana en su caracter de 
Recaudador de Rentas de Torre6n, emitlc multas a cargo de la contribuyente C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO 

PAMANES. 

11.- lnconforrne con el acto seriatado en el punto anterior, mediante escrtto recibido en ta Acmuustracicn 
Local de Ejecuci6n Fiscal de Torreon, la C. GABRIELA AlEJANDRA FIERRO PAMANES, interpone recurso 
admuustretivo de revocacrcn en contra de los credltce flsca'es con numero de centrol 1349212012, 1349264382, 
1349323812 Y1349371462 mediante los cuales se determinan crecltos fisca!es a su cargo, 

III,~ Esta autcnuac lIev6 a cabo el analisis del expedients en que se actua, advirtiendose del rrusmo que 

mediante oficio No, ACR/12 ~ 5/2015 de fecha 21 de Abnl de 2015 emitido par JOSE MANUEL FUENTES CAtJALES, 
en su caracter de Aommstractcn Central de Recauoaccn de ta Administraci6n 'General Tnoutarta de la 
Adrnkustraccn Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, procedi6 a REVOCAR 
ADMINISTRATIVAMENTE los Requerlmlentos de Obligaci6n(es) y Multas con numero de control 13492'12012, 
1349264382, 1349323812 Y 1349371462 emitidos per e\ lng Jose Armando Garcia Triana en su ceracter de 
Recaudadcr de Rentas de Torreon as! como las multas irnpuestes. por 10 cuar resulta 'mprocedente et recurso en 
cuestron at darse el supuesto contenido en la traccion VII del articulo 124 del C6digo Fiscal de la Pederacicn, el cuai 
senala textualrnente 10 siguiente: 

Articulo 124.~ Es improcedente el recurso cuando se haga valer contra aetas adrninistrativos 

VII. Si son rcvocacos res aetas por ta autoridad. 

As! es. a; haber sido revocaoo aorrmistrativarnente e\ acto impugnado, el recurso resulta 
«nprocedente por 10 tanto precede e! sobreseimiento de acuerdo can 10 sena'ado en el articulo 124-A fracci6n IJ 
del C6digo Fiscal de la Feceracion. toda vez que durante el procedimiento de! recurso sobrevmc una causal de 
lmprccecencra. 

En razon de 10 anterior, procede er sobreseimiento del recurso intentado, al heber sido revocado 
durante e! procedimiento del mismo e\ acto impugnadc mediante oficio No ACRf121512015 de feel-a 21 de 
Abril de 2015 ernitido par ~OSE MANUEL FUENTES CANALES en su caracter de Adrrumstracion Central de 
Pecaudecion de la Administraci6n General Tributaria de la Administraci6n Fiscal General del Estado de 
Coahuila de zaragoza. 

Por 10 antes expuestc y con fundamento en e! artfculo 133 fracci6n I del Codiqo Fiscal de la 
Federaci6n, esta Adm.nistracion centra! de 1o ccntencioso de la Admtrustracion General Juridica de ta 

Administliilcion Fieoel General del Estado de Coahuila: 

01 844 986 1236 
Centro de Oncnas Gubernementales 

Lib Oscar F'cres Tapia Km. 12.5 
Edificio No.5 

Arteaqa Coahuila CP. 25354 
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RESUELVE 

PRIMERO.- Se sobresee el Recurso de Revocacicn intentado por la C. GABRIELA ALEJANDRA 
FIERRO PAMANES en contra de los creditos fisce'es numero 1349212012, 1349264382, 1349323812 Y 
1349371462 emitidos par ellng Jose Armando Garcia Triana a su cargo 

SEGUNDO.- Se anexa al presente oflcio de revocaci6n ACR/1215/2015 de fecha 21 de Abril de 2015 
emitido par JOSE MANUEL FUENTES CANALES en su caracter de Administrador Central de Recaudaci6n. 

TERCERO.-Notiffquese personalmente en el domicilio sene'ado para olr y recibir noffflcaciones. 

Se nace de su ccnocimiento que atento a 10 previsto por e! articulo 23 de la Ley Federal de los oerecbos 
del Conlribvyente, as! como a /0 drspuesto por e) articulo 132 del Codiqo Fiscal de la Feoeracion. la presente 
resotucron puede ser tmpuc-rada en el juicio contencioso aorrumstrativo ante la SaJa Regional competente del 
Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Adrmmstratrva en termlnos de ra Ley Orqamca de dicho 6rgana junsdrccional, 
contanoo con un ptazu para su mterposfcton de cuarenta y cinco dias habnes 6 de quince ores habues, s.quientes a 
aquel en que surta efectos la notificaci6n de la misma, secrm corresponda a la Via Ordinaria 0 Sumaria. Lo anterior 
de contormidsc con 10 establecido par el artrculo-ta de la ley Federal de Procednmento ContenCIOSO Admtrustrsuvo, 
as! como a 10 drspuesto por er articulo 58-2 del mismo Ordenarruento. este ultimo precepto norma la proceoencia del 
Juiclo ccntencroso Adrmntstratlvo en la Via Sumaria, que se actualiza en contra de las resoluciones recaloas en 
recurso aummistrativo de revocacion cuanoo la resolucion irnpuqnada sea una de las contempladas en las fraccones 
I, II 1110 IV del propo articulo 58-2, y siemcre que e! importe principal sin accesorios y actualizaciooes de los creditos 
fiscales determinados en la resolucton. no exceda de cinco veces el satarto minima general viqente en el Distnto 
Federal, elevado at ana al momenta de su ermston. 

MENTE 

Arteaga, Coah; a DE ABRIL DE 2015 

EL ADMINISTRADOR CENTRA DE LO CONTENCIOSO 

L1C, MARCEL ~:~ 
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01 8449861236 
Centro de Oficinas Gubernamentales 

Lib. Oscar Flores Tapia Km. 125 
Edifice No, 5 

Arteaga, Coahuila C.P. 25354 
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ADMINISTRACION CENTRAL DE RECAUDACION 
ACR/1215/2015 

ASUNTO.- SE REVOCA ADMINISTRATIVAMENTE 
EL ACTO QUE SE INDICA. 

C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES
 
CALLE JOSE RENDUELES No. 46
 
COLONIA AMPLIACION LOS ANGELES
 
TORREON, COAHUILA.­

En el expediente administrative en que se actua, aparecen los siguientes: 

ANTECEDENTES 

Mediante Requerimientos de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa, contenidos en los oficios con nurnero de 
control 1349212012, 1349264362, 1349323812 Y 1349371462 el Ing. Jose Armando Garcia Triana en su caracter de 
Recaudador de Rentas de Torreon. emiti6 multas por la cantidad de $2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 
00/100 M,N.) mas gastos de ejecucicn par la cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 
M.N.) correspondiente al credlto 1349212012; asernas por ta cantidad de $2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) mas gastos de ejecuci6n por la cantidad de $426_00 (CUATROCIENTOS 
VE1NTlSEIS pesos 00/100 M.N.) correspondiente at credlto 1349264382; edemas por la cantidad de $2,940.00 
(DOS MIL NOVECIENTOS PESOS DO/lOa M.N.) mas qastcs de ejecuccn per la cantidad de $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) correspondiente at credftc 1349323812 y par la cantldad de 
$2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.) mas gastos de ejecucion par Ja cantidad de $426.00 
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) correspondiente al credito 1349371462 a cargo del 
contnnuyente GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES . 

Con fundamento en 10 dispuesto por los artlculos 13 y 14 de la Ley de Coardinaci6n Fiscal, las Ctausufas 
PRIMERA, SEGUNDA fraccicnea I, II, IV, V Y X incises a) y b), TERCERA, CUARTA, OCTAVA fraccion I incises a) y 
c), tracc'on II incfeo a), DECIMA y DECIMA SEXTA ftaccion I incises a) y b), fracci6n III mctsos a) y c), del Convenfo 
de coiaooracion Administrativa en Materia Fiscal Federal, ceJebrado par el Gobiemo Federal por conducto de la 
secretarra de Hacienda y Crefito Publico y el Oobiemc del Estado, publicado en el Diario Oficial de (a reoeracon. el 
dfa 20 de marzo de 2009, artrculos 6 fracciones XXVIII y XXXII, 7 fracci6n 1/1, Tercero y Cuarto Transitorlos de la Ley 
de la Adrn'nlstraclon Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, publicada en el Peri6dico Otic-at del 
eetacc, el 08 de mayo de 2012, aef como los artfculos 3 fracci6n I y 19 fraccicn XXXIII y Tercero Transftono del 
Reglamento Interior de la Admmtstracion Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, pubuceco en el mtsmo 
Organa Oficial, el dia 06 de mayo de 2012, vigente a pertir del dla 09 de mayo de 2012, acorde 10 ordenado en el 
ertlculc Segundo de las Dlepoetcones Transitorias antes aludidas, articulo 33 ftaccion IV, ' del C6digo Fiscal para er 
Estado de Coahuila, y articulo 36 tercer parratc del C6digo Fiscal de la Federacion. esta autaridad fiscal procede a 
revoear administrativamente el Requerimiento de Obligaci6n{es) Omitida(s) y Multa, atendiendo a las siguientes: 
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ADMINISTRACI6N CENTRAL DE RECAUDACION 
ACRJ1215/2015 

CON51DERACIONE5 

1.- Con fecha Con fecha 15 de Mayo de 2009 el Ing. Jose Armando Garcia Triana en su carecter de 

Recaudador Rentas de Torre6n emiti6 Requerimiento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa contenido en el oficio con 

numero de control 1349212012 por la cantidad de $2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 

00/100 M.N.) mas ga5105 de ejecucicn por la cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 

M.N.) a cargo del contribuyente C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES 

11.- Con fecha Con fecha 03 de Agosto de 2009 el Ing. Jose Armando Garcia Triana en su caracter de 

Recaudador Rentas de Torreon emiti6 Requerlmiento de Obligaci6n{es) Omitida(s) y Multa contenido en el oficio can 

numero de control 1349264382 par la cantidad de $2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 

00/100 M.N,) mas gastas de ejecuci6n par la cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOSVEINTISEIS PESOS 00/100 

M.N.) a cargo del contribuyente C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES. 

111.- Can techa Can fecha 27 de Octubre de 2009 el Ing. Jose Armando Garcia Triana en su caracter de 

Recaudadcr Rentas de Torre6n emit16 Requerirniento de Obnqacicntes) Omitjda(s) y Multa contenido en el oficio can 

numerc de control 1349323612 par la cantidad de $2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 

00/100 M.N.) mas gastos de ejecuclon par la cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS DO/iDa 

M.N.) a cargo del contnbuyente c. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES. 

IV.- Can fecha Can fecha 15 de Febrera de 2010 el Ing. Jose Armando Garda Triana en su caracter de 

Recaudador Rentas de Torreon emiti6 Requerimienta de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa contenido en el oficio con 

numero de control 1349371462 par la cantidad de $2,940.00 (DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 

00/100 M,N.) mas gastos de ejecuci6n par la cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS aD/iDa 

M.N.) a cargo del contribuyente C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES. 

v.- Inconfarme can los aetas senalados en el punto anterior. mediante escrito recibido er dta 12 de Junie de 

2013 ta C. GABRIELA ALEJANDRA FIERRO PAMANES interpone Recursa Administrative de Revocacion en 

contra de los creditos fiscales identificados can los numeros de control 1349212012. 1~49264382. 1349323612 Y 

1349371462 emitidos por ellng. Jose Armando GarcIa Triana en su caracter de Recaudadar de Rentas de Torreon. 
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111.- Por 10 antes expuesto. esta autoridad uevo a cabo un analisis de las constancias que obran en el 
expediente en que se actua, observando que las resolucicnes antes descritas contenidas en los Requerimientos de 

Obligaciones Omitidas y Multa con numero de control 1349212012, 1349264382, 1349323812 Y 1349371462 
emitidos por ellng. Jose Armando Garcia Triana en su caracter de Recaudador de Rentas de Torreon. incumplen 

con 10 establecido en el articulo 38 Fracci6n IV del C6digo Fiscal de la Federaci6n al no estar debidamente fundadas 
y motivadas ya que la autoridad emisora de ios actos que se impugnan, carece de competencia material para la 
emtslcn de los mismos; par 10 tanto diehos aetas no se encuentran debidamente fundados y motlvados. 

Par 10 antes expuesto. esta Administraci6n Central de Recaudacion. de la Administraci6n General Tributaria, 
de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza: 

RESUELVE 

PRIMERO.- Se REVOCAN ADMINISTRATIVAMENTE, los Requerimientos de Obligaci6n(es) 
Omitida(s) y Multa, contenidos en los oficios con numero de control 1349212012, 1349264382, 1349323812 Y 
1349371462 emitidos por el Ing. Jose Armando Garda Triana en su caracter de Recaudador de Rentas de 
Torreon. 

SEGUNOO.- Notifiquese personal mente, a naves de la Adrnlrustracion Local de Recaudaci6n, 
correspondiente at domicilio sertalado para air y recibir notiflcaciones. 

ATE N TAM E N T E
 
Arteaga, Coahuila; A 21 DE ABRIL DE 2015
 

EL ADMINISTRADOR CENTRAL DE RECAUDACION
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